
Smlouva o dílo č. 271/2020/2023
uzavřená dle §2586 a následujících zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoník

I. Smluvní strany
Zdeněk Boháč
Sídlo: Linhartovy 25, 793 95 Město Albrechtice 
Společnost zapsaná: —
Zastoupena: —
IČO: 73080101 
DIČ: CZ8201254853 
Bankovní spojení: —
Kontaktní osoba: 
(dále jen „ zhotovitel“)

a

Krnovské vodovody a kanalizace, s.r.o.
Sídlo: Maxima Gorkého 816/11, 794 01 Krnov
Společnost zapsaná: OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 11118
Zastoupena: Ing. Libor Staněk, jednatel
IČO: 47674148
DIČ: CZ47674148
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:  
(dále jen „ objednatel“)

II. Název smlouvy
„ČOV Krnov -  Podlahy, laboratoř 2NP“

III. Předmět smlouvy
1. Na základě Vaší cenové nabídky č. 7723 ze dne 25. 7. 2023 si u Vás objednáváme podlahářské 

práce, spojené s pokládkou PVC podlah v prostorech laboratoře v 2NP správní budovy COV Krnov.
2. Podrobný rozsah prací, v rámci této zakázky, se nachází v oceněné cenové nabídce č. 7723 ze dne 

25. 7. 2023, která je nedílnou součástí této smlouvy o dílo, jako příloha č. 1.

IV. Celková cena
101.590,- Kč bez DPH (slovy: „stojednatisícpětsetdevadesát korun českých"),

122.923,90 Kč vč. DPH 21 % ve výši 21.333,90 Kč
Ve faktuře vždy uvádějte číslo smlouvy, dobu splatnosti 14 dní, způsob úhrady -  převodem a 
zasílejte na adresu sídla objednatele. Faktura -  daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti 
dle zák. č. 235/2004 Sb. O dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

V. Termín realizace
Od 1. 9. 2023 do 30. 9. 2023.

VI, Ostatní ujednání
1. O předání dokončeného díla bude vyhotoven samostatný předávací protokol.
2. Zhotovitel neodpovídá za závady, které byly způsobeny běžným opotřebením, neodborným zásahem 

do zařízení, nevhodnou obsluhou či údržbou, mechanickým poškozením a vyšší mocí.

Stránka 1 z 2



VII. Závěrečná ujednání
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 

v registru smluv.
2. Zveřejnění smlouvy, v souladu se zákonem, provede objednatel. Smlouva bude zveřejněna po 

anonymizaci, provedené v souladu s platnými právními předpisy.
3. Tato smlouva může být doplňována či měněna vzestupně číslovanými písemnými dodatky, 

odsouhlasenými statutárními zástupci obou smluvních stran.
4. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy 

třetí osobě.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel i zhotovitel 

obdrží po jednom vyhotovení.
6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v 
tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují 
svými podpisy.

7. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností 
vyplývajících z této smlouvy. Kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje použity. Objednatel při 
zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy.

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
• Příloha č. 1: Cenová nabídka č. 7723 ze dne 25. 7. 2023
• Příloha č. 2: Všeobecné obchodní podmínky

Za zhotovitele:

V Linhartovech, dne:

Za objednatele: __
V Krnově, dne: ty.:*

ZDENĚK BOHÁČ 

Zdeněk Boháč

ce s.r/ 
-?■

vrche< 
7414i

odovodya kanalizace, s.r.o. 
Ing. Libor Staněk 

jednatel

Stránka 2 z 2


